Сведения
О доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные депутатами Совета депутатов Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района за отчетный период с 01 января 2023 года по 31 декабря 2023 года и подлежащие размещению на официальном сайте органов местного самоуправления (представлению средствам массовой информации для опубликования) 

	
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб)
	сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (м.кв)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (м.кв)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Бондарчук Ольга Ивановна
	Глава сельского поселения
	Жилой дом
	Индивидуальная
	98,2
	Россия
	Земельный участок
	990,0
	Россия
	ВАЗ Лада 111930
	2347281,33
	-

	
	
	
	Квартира
	Индивидуальная
	38,4
	Россия
	Земельный участок
	256,0
	Россия
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Супруг – Бондарчук Александр Николаевич





	Безработный
	Земельный участок

	Индивидуальная
	256,0
	Россия
	Земельный участок

	990,0
	Россия
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	485076,87
	-
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